
山形県テニス協会　　ジュニア女子S　ポイントランキング順位表

作成日 更新 ＭＡＸ

参加ポイント

Total
Point

東北・全国 県予選会 ﾏﾝｽﾘ- その他

A1-A2 A3 B3 B1-C3

1 387 F79526 大内 葵 日大山形高 204800 139264 59392 6144 0

2 388 F172859 大内 茜 日大山形高 156672 114688 34816 7168 0

3 1545 F155650 奥山 し渚 ＩＴＳベルズ 99488 87040 6784 4096 1568

4 1363 F156006 齋藤 和伽 日大山形高 88064 49152 38912 0 0

5 433 F79444 渡邊 なな 鶴岡高専 73728 49152 16384 8192 0

6 1291 F172860 小笠原 愛菜 日大山形高 65792 49152 11520 3072 2048

7 205 F156065 原田 紗雪 Antelope 62720 15616 37376 9216 512

8 1416 F155710 小林 結菜 日大山形高 51200 7168 28672 9216 6144

9 3853 F161125 塚野 満月 ＢＴＡ 45956 11264 20224 12292 2176

10 624 F79310 阿部 由依菜 寒河江高 40960 24576 16384 0 0

11 1271 F156000 今田 寛花 山形東高 30208 16384 6144 7680 0

12 203 F156063 三浦 羽月 寒河江ＴＣ 26576 4096 12240 10240 0

13 6507 F202706 長谷部 希綺 ＩＴＳベルズ 22016 5120 12800 3584 512

14 6399 F199803 高梨 果琳 ＢＴＡ 19824 6504 12288 520 512

15 6978 F199802 阿部 ひまり ＩＴＳベルズ 19264 7680 7552 3584 448

16 5274 F202703 桃井 夏帆 近江ＴＣ 18944 4096 10240 4096 512

17 1000 F79376 原田 えりな 日大山形高 15360 4096 10240 1024 0

18 74 F156070 小野寺 莉緒 日大山形高 13824 4096 9728 0 0

19 1875 F156089 大河内 奈海 ＮＴＡＪ 12900 3072 3840 5124 864

20 6237 F202708 齋藤 ひなた 日大山形高 9740 0 4608 5124 8

21 6423 F199804 佐藤 希乃花 ＢＴＡ 8280 1536 2944 3604 196

22 9304 F208259 星　 柚夢 ＩＴＳベルズ 6488 3584 1312 1344 248

23 9898 F208457 石川 澪 日大山形高 5640 0 2560 3072 8

24 3096 F155663 駒沢 茉那 イラコＴＣ山形 4784 0 3840 776 168

25 698 F155630 井上 知奈 寒河江ＴＣ 4616 0 512 4104 0

26 1277 F156002 佐竹 真佳 中山ローンＴＣ 4480 1024 2176 1280 0

27 4623 F199806 秋保 日南 ＴＪＣ 4360 640 1280 1988 452

28 103 F155683 江﨑 詩依奈 東桜学館高 4096 0 4096 0 0

29 7933 F212829 秋葉 悠希 近江ＴＣ 4080 512 2176 1040 352

30 9247 F208466 佐藤 愛織 近江ＴＣ 4072 0 1280 2600 192

31 8638 F208469 丸山 真奈 ＢＴＡ 4064 2304 896 640 224

32 5272 F204399 豊原 綺真 近江ＴＣ 3208 0 1536 1544 128

33 6584 F204398 星川 紗穂 近江ＴＣ 3084 0 1024 2060 0

34 8141 F204848 佐藤 桃花 プラスワン 2964 0 2944 20 0

35 7453 F199805 佐藤 あかり プラスワン 2820 256 1536 1028 0

36 3930 F161130 中川 愛子 山形東高 2816 0 1536 1280 0

37 2124 F155885 青山 桜子 寒河江高 2560 0 2048 512 0

38 7541 F202704 武田 優奈 ＩＴＳベルズ 2432 0 128 2048 256

39 2140 F156012 佐藤 乙花 中山ローンＴＣ 2324 0 2304 12 8

40 8085 F202705 白井 珂那 米沢ＹＹ 2052 128 768 1044 112

41 385 F134572 三浦 芽 山形東高 2048 0 0 2048 0

41 10633 0 遠藤 茉音 致道館高 2048 0 2048 0 0

41 12307 0 佐藤 澄 致道館高 2048 0 0 2048 0

44 9417 F208468 鈴木 南穂 ＩＴＳベルズ 1996 0 1280 680 36

45 10869 F217223 冨坂 美月 ＩＴＳベルズ 1678 256 768 648 6

46 9301 F214648 棚井 楓果 近江ＴＣ 1572 0 1024 292 256

47 10884 0 太田 朋花 酒田光陵高 1540 0 1536 4 0

48 9204 F208467 室岡 紗羽 近江ＴＣ 1488 0 1152 272 64

49 9219 F208257 小内 夏希 ルネサンス山形 1368 256 448 648 16

50 10351 F214653 伊藤 帆奏 ルネサンス山形 1238 512 640 44 42

51 8507 F212830 設楽 侑里 TJC 1128 0 544 584 0

52 4341 F199808 瀧口 綺音 ＩＴＳベルズ 1104 0 512 520 72

53 3385 F156453 加藤 千佳 東桜学館高 1024 0 1024 0 0

54 865 F155659 鈴木 美羽 ＴＴＪ 976 0 512 464 0

55 1725 F156008 工藤 日向 中山ローンＴＣ 848 0 576 200 72

56 9023 0 阿部 楓奈 TTJ 792 0 512 280 0

57 4392 F208458 本田 夏凛 日大山形高 768 0 512 256 0

57 9522 0 後藤 紗樺 酒田光陵高 768 0 768 0 0

57 10859 0 小澤 智佳 酒田東高 768 0 768 0 0

60 9395 F214654 石川 楓恋 ＩＴＳベルズ 640 288 256 96 0

61 7015 F208256 齋藤 詩栞 Antelope 602 0 512 88 2
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62 6469 F204411 大場 凪那 酒田光陵高 520 0 256 264 0

62 11032 0 遠山 みく 九里学園高 520 0 512 8 0

64 8156 0 髙田 千史 東桜学館中 512 0 512 0 0

64 9512 0 伊藤 麻央 酒田光陵高 512 0 512 0 0

64 9513 0 菅谷 姫菜 酒田光陵高 512 0 512 0 0

64 11395 0 真垣 文寧 酒田光陵高 512 0 512 0 0

64 12044 0 モス 紗々 TEAM HANZO 512 0 0 512 0

69 8320 F216943 瀧本 彩乃 ＯＴＣ 460 96 288 44 32

70 8172 0 中山 愛未歌 イラコＴＣ山形 420 0 256 4 160

70 10618 0 江口 奏來 ＩＴＳベルズ 420 0 0 260 160

72 9286 0 土田 優 イラコＴＣ山形 404 0 384 4 16

73 9499 0 多田 妃桜 中山ローンTC 388 0 256 132 0

74 11022 0 大沼 咲瑛子 東桜学館中 384 0 384 0 0

75 9601 0 吉野 鼓雪 近江ＴＣ 356 0 0 260 96

76 11038 F217224 中嶋 彩七 ＩＴＳベルズ 280 128 32 76 44

77 8604 0 佐藤 和 酒田ジュニアＴＣ 268 0 256 12 0

78 9450 F214702 柴田 花菜 寒河江高 260 0 0 260 0

78 11382 0 渡部 紅羅々 九里学園高 260 0 256 4 0

80 517 F155673 佐藤 理緒 酒田光陵高 256 0 256 0 0

80 4457 F199809 伊藤 美夏 N L T C 256 0 0 0 256

80 9414 0 阿部 紗裕理 神町中 256 0 256 0 0

80 10636 0 小林 聖奈 致道館高 256 0 256 0 0

84 10658 0 山田 美怜 ルネサンス山形 244 0 128 116 0

85 9930 F217220 佐東 栞奈 中山ローンTC 224 64 32 108 20

86 9325 F216944 彌富 心遥 プラスワン 216 96 64 48 8

87 4589 F199807 矢萩 梨恋 N L T C 192 0 96 64 32

88 10918 F219872 齋藤 小登 TJC 180 0 128 52 0

89 9590 0 向井 瑚晴 東桜学館中 160 0 160 0 0

89 9594 0 五十嵐 心乃美 東桜学館中 160 0 160 0 0

89 9597 0 齋藤 爽風 東桜学館中 160 0 160 0 0

89 9600 0 半田 万結 東桜学館中 160 0 160 0 0

89 9608 0 満田 舞央 東桜学館中 160 0 160 0 0

89 11023 0 笹 梨花 東桜学館中 160 0 160 0 0

95 7831 0 齋藤 幸咲 プラスワン 156 0 128 28 0

96 11265 F217226 安達 璃杏 近江ＴＣ 148 64 32 24 28

97 9872 F217218 佐東 茉奈 中山ローンＴＣ 144 0 64 68 12

97 10352 0 佐藤 舞織 近江テニスクラブ 144 0 0 120 24

99 9407 0 丹野 詩音 山形三中 138 0 128 8 2

100 10369 0 星川 夏穂 近江TC 132 0 0 116 16

101 9629 0 髙橋 舞 山形三中 128 0 128 0 0

101 10985 F177734 齋藤 芽依 R-PROJECT 128 0 0 128 0

101 11013 0 辻 結帆 中山ローンTC 128 0 128 0 0

104 9410 0 元木 千愛 山形三中 118 0 32 80 6

105 8364 0 塩野 美凜 アミエJrTC 116 0 32 84 0

106 11603 F219871 齊藤 海優 酒田ジュニアＴＣ 96 0 96 0 0

107 9563 0 関野 茉子 酒田ジュニアＴＣ 88 0 0 88 0

107 10614 0 黒沼 菜々子 金井中 88 0 32 52 4

109 10627 0 前山 晄葵 山形市立金井中学校 80 0 64 0 16

110 10183 0 羽柴 采里 近江ＴＣ 72 0 32 24 16

110 10960 0 奥山 柚鈴 神町中 72 0 64 8 0

112 9199 0 齋藤 美海 近江ＴＣ 68 0 0 68 0

113 9241 0 今 愛莉 神町中 64 0 0 64 0

113 10598 0 鈴木 瑚都 山形市金井中学校 64 0 64 0 0

115 11277 0 冨樫 美咲 近江ＴＣ 56 0 32 24 0

116 9026 0 長谷部 里埜 Antelope 52 0 0 52 0

117 11799 0 長谷川 琳音 山形三中 48 0 0 48 0

118 10956 0 長岡 煌 神町中 44 0 32 12 0

118 10972 0 髙橋 咲妃 神町中 44 0 32 12 0

118 11800 0 荒井 彩寧 山形三中 44 0 32 12 0

121 10915 0 高山 ゆめか Antelope 40 0 32 8 0

121 11253 0 安達 心聖 ＩＴＳベルズ 40 0 0 24 16
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123 11305 0 小松 萌々禾 Antelope 37 0 0 21 16

124 7017 F208258 大内 陽禾里 Antelope 36 0 0 36 0

124 9500 0 佐藤 千尋 中山ローンTC 36 0 0 36 0

124 9856 0 水戸 朱音 アミエJrTC 36 0 0 24 12

124 10625 0 吉田 くるみ ＩＴＳベルズ 36 0 0 32 4

124 10917 0 佐藤 真心 神町中 36 0 32 4 0

124 10937 0 奥山 綾音 神町中 36 0 32 4 0

124 10961 0 大山 乃々己 神町中 36 0 32 4 0

124 11286 0 工藤 心渚 Antelope 36 0 0 24 12

124 11525 0 木村 奏音 日本大学山形高等学校 36 0 0 36 0

133 6384 F187529 黒澤 咲峰 ＩＴＳベルズ 32 0 0 0 32

133 9542 0 布川 美樹 神町中 32 0 32 0 0

133 10630 0 荒武 美桜 山形市立金井中学校 32 0 32 0 0

133 10998 0 近藤 夏歩 神町中 32 0 32 0 0

133 11334 0 岡崎 ほの花 ＩＴＳベルズ 32 0 0 24 8

133 11773 0 末吉 理紗 ダンロップ泉パークタウンＴＣ 32 0 0 16 16

139 9851 F219427 黒沼 夢彩 ＴＪＣ 28 0 0 24 4

140 10943 0 佐藤 楓花 中山ローンTC 24 0 0 16 8

141 11251 0 高橋 咲恵 Antelope 22 0 0 14 8

142 11321 0 梅津 花帆 Antelope 21 0 0 17 4

143 9605 0 磯部 百花 プラスワン 20 0 0 16 4

143 9953 0 佐藤 光織 Antelope 20 0 0 20 0

143 11243 0 横山 結希音 近江ＴＣ 20 0 0 16 4

143 11266 0 後藤 紗奈 ＩＴＳベルズ 20 0 0 4 16

143 11267 0 後藤 紗季 ＩＴＳベルズ 20 0 0 16 4

143 11359 F219428 長谷部 愛琉 ＩＴＳベルズ 20 0 0 12 8

149 2355 F156013 柴田 沙羅 山形東高 16 0 0 16 0

149 8511 0 中谷 友奏 プラスワン 16 0 0 16 0

149 10930 0 松尾 樹 山形東高 16 0 0 16 0

149 11290 0 棚井 杏美 近江ＴＣ 16 0 0 12 4

149 12160 0 中鉢 巴 ＴＪＣ 16 0 0 8 8

149 12161 0 齋藤 津希 TJC 16 0 0 12 4

155 8571 0 鈴木 花音 プラスワン鶴岡 12 0 0 12 0

155 10354 0 高橋 理世子 ＢＴＡ 12 0 0 12 0

155 10929 0 外山 きらり 山形東高 12 0 0 12 0

155 11255 0 森谷 奈央 ＩＴＳベルズ 12 0 0 8 4

155 11357 0 飯野 想愛 プラスワン鶴岡 12 0 0 0 12

155 12033 0 多田 翠里 中山ローンＴＣ 12 0 0 12 0

155 12112 0 岸 菜楓 東桜学館中 12 0 0 12 0

162 11801 0 木本 陽琳 山形三中 11 0 0 11 0

163 10372 0 石山 晴賀 山形東 8 0 0 8 0

163 11049 0 川原 花音 Antelope 8 0 0 8 0

163 11362 0 阿部 比菜 プラスワン 8 0 0 0 8

163 11364 0 前田 すみれこ プラスワン 8 0 0 0 8

163 11894 0 本間 涼花 神町中 8 0 0 8 0

163 11925 0 佐久間 利育 神町中 8 0 0 8 0

163 12007 0 菅藤 由芽果 神町中 8 0 0 8 0

163 12020 0 瀬川 芽愛 近江TC 8 0 0 8 0

163 12257 0 宮本 知里 近江ＴＣ 8 0 0 8 0

163 12261 0 鈴木 紗良 ＩＴＳベルズ 8 0 0 4 4

163 12262 0 鈴木 紗菜 ＩＴＳベルズ 8 0 0 4 4

174 2874 F155833 早藤 陽咲 寒河江高 4 0 0 4 0

174 8523 0 居鶴 日和 Antelope 4 0 0 4 0

174 9198 0 武田 亜美 近江ＴＣ 4 0 0 4 0

174 10628 0 黒田 彩七 BTA 4 0 0 4 0

174 10732 0 村山 実歩 ＩＴＳベルズ 4 0 0 4 0

174 11062 0 小林 涼香 Antelope 4 0 0 4 0

174 11259 0 天野 美玲 Antelope 4 0 0 4 0

174 11383 0 斎藤 優奈 九里学園高 4 0 0 4 0

174 11384 0 髙橋 咲絢 九里学園高 4 0 0 4 0

174 11770 0 後藤 由衣 Antelope 4 0 0 4 0
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174 11895 0 相澤 咲希 神町中 4 0 0 4 0

174 12006 0 渡部 花凜 神町中 4 0 0 4 0

174 12021 0 菅原 晴 山形三中 4 0 0 4 0

174 12030 0 永田 花梨 近江ＴＣ 4 0 0 4 0

174 12031 0 杉山 奈都乃 ルネサンス山形 4 0 0 4 0

174 12063 0 小野寺 紬 酒田ジュニアTC琢成小 4 0 0 4 0

174 12135 0 齋藤 莉杏 酒田ジュニアTC 4 0 0 0 4

174 12291 0 鈴木 結陽 新庄東高 4 0 0 4 0

174 12301 0 佐藤 縁 近江テニスクラブ 4 0 0 4 0

174 12309 0 加藤 真帆 致道館高 4 0 0 4 0

174 12322 G01120 三浦 結朱 AAC 4 0 0 0 4

174 12323 0 塚田 絆愛 AAC 4 0 0 0 4

174 12326 0 小泉 桃子 プラスワン 4 0 0 0 4

197 12159 0 宮本 智花 近江ＴＣ 3 0 0 3 0

198 11320 0 能登 乙歌 無所属 2 0 0 2 0

198 11338 0 本田 くるみ イラコＴＣ山形 2 0 0 2 0

198 11436 0 江口 心奏 ＩＴＳベルズ 2 0 0 2 0

201 12137 0 山口 理佳 イベント登録 1 0 0 1 0

201 12273 0 高山 あすか Antelope 1 0 0 1 0

201 12288 0 久合田 彩 Antelope 1 0 0 1 0

201 12289 0 久合田 悠 Antelope 1 0 0 1 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0

205 0 #N/A #N/A #N/A 0 0 0 0 0
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129 11895 相澤 咲希 神町中 4 4
166 3835 會田 美優 ＩＴＳベルズ 0
166 6304 相原 優心 ＩＴＳベルズ 0
166 4523 阿江 穂香 中山ローンＴＣ 0
41 2124 青山 桜子 寒河江高 512 512
30 7933 秋葉 悠希 近江ＴＣ 1040 4 512 4 4 512 4
166 6544 秋葉 理央奈 山形三中 0
24 4623 秋保 日南 ＴＪＣ 1988 192 256 512 4 512 512
166 3378 浅黄 結衣 東桜学館高 0
166 9400 浅黄 結衣 東桜学館高 0
166 7903 朝倉 陽愛 山形市立金井中学校 0
166 8147 淺沼 実久 東桜学館中 0
81 11253 安達 心聖 ＩＴＳベルズ 24 4 4 4 4 4 4
81 11265 安達 璃杏 近江ＴＣ 24 4 4 8 4 4
166 6321 安孫子 陽菜 ＩＴＳベルズ 0
166 8149 阿部 杏南 東桜学館中 0
166 9414 阿部 紗裕理 神町中 0
166 3618 阿部 汐里 ＩＴＳベルズ 0
166 8133 安部 希美 山形六中 0
166 11362 阿部 比菜 プラスワン 0
15 6978 阿部 ひまり ＩＴＳベルズ 3584 2048 1024 512
45 9023 阿部 楓奈 TTJ 280 16 64 64 64 64 4 4
166 204 阿部 真佳 ＴＪＣ 0
166 4622 阿部 茉紘 天童ＳＫ 0
166 6329 阿部 真夕 山形六中 0
166 10634 阿部 美桜子 鶴岡北高 0
166 624 阿部 由依菜 寒河江高 0
166 7879 阿部 倖奈 山形市立金井中学校 0
129 11259 天野 美玲 Antelope 4 1 1 1 1
102 11800 荒井 彩寧 山形三中 12 4 8
166 10630 荒武 美桜 山形市立金井中学校 0
166 7849 有澤 咲希 山形市立金井中学校 0
166 6505 飯澤 優月 ＮＴＡＪ 0
166 11357 飯野 想愛 プラスワン鶴岡 0
166 9594 五十嵐 心乃美 東桜学館中 0
166 7854 五十嵐 穂香 金井中 0
166 12348 池田 紗彩 山形六中 0
59 9395 石川 楓恋 ＩＴＳベルズ 96 4 4 4 64 16 4
17 9898 石川 澪 日大山形高 3072 512 512 1024 1024
116 10372 石山 晴賀 山形東 8 4 4
93 9605 磯部 百花 プラスワン 16 4 4 4 4
166 12314 市川 夏帆 山形県立東高校 0
166 8522 居鶴 絢音 Antelope 0
129 8523 居鶴 日和 Antelope 4 4
166 3850 伊藤 紗生 ＩＴＳベルズ 0
166 10932 伊藤 志穂 R-PROJECT 0
166 8108 伊東 昊 山形六中 0
74 10351 伊藤 帆奏 ルネサンス山形 44 4 32 4 4
166 9512 伊藤 麻央 酒田光陵高 0
166 4113 伊藤 茉白 神町中 0
166 4457 伊藤 美夏 N L T C 0
166 8432 伊藤 優妃 フリー 0
166 12085 稲葉 心絆 金井中 0
166 12086 稲葉 絆月 金井中 0
11 698 井上 知奈 寒河江ＴＣ 4104 4 1024 2048 1024 4
166 7028 井上 夏愛 中山ローンＴＣ 0
166 7037 井上 りり杏 FTTC橘Jr. 0
166 8120 猪股 磨乃 米沢YY 0
166 7870 伊平 來花 山形市立金井中学校 0
92 11321 梅津 花帆 Antelope 17 1 4 4 4 4
166 12299 漆山 結月 山形六中 0
159 11436 江口 心奏 ＩＴＳベルズ 2 1 1
48 10618 江口 奏來 ＩＴＳベルズ 260 16 4 32 16 128 64
166 103 江﨑 詩依奈 東桜学館高 0
166 10633 遠藤 茉音 致道館高 0
166 9593 黄木 日向花 東桜学館中 0
166 3832 黄木 美玖 ＩＴＳベルズ 0
166 7881 黄木 琉花 金井中 0
8 387 大内 葵 日大山形高 6144 2048 4096
7 388 大内 茜 日大山形高 7168 4096 3072
76 7017 大内 陽禾里 Antelope 36 32 4
9 1875 大河内 奈海 ＮＴＡＪ 5124 4 1024 1024 1024 1024 1024
166 12107 太田 絆奈 金井中 0
166 95 太田 朋花 プラスワン 0
129 10884 太田 朋花 酒田光陵高 4 4
166 1947 太田 莉央 フリー 0
166 6463 大沼 幸永 神町中 0
166 11022 大沼 咲瑛子 東桜学館中 0
47 6469 大場 凪那 酒田光陵高 264 256 4 4
166 6340 大場 結菜 神町中 0
129 10961 大山 乃々己 神町中 4 4
166 3379 大山 柚夏 東桜学館中 0
81 11334 岡崎 ほの花 ＩＴＳベルズ 24 4 4 4 4 4 4
166 12065 岡﨑 茉歩 山形三中 0
17 1291 小笠原 愛菜 日大山形高 3072 1024 1024 1024
166 7544 小川 結椛 山形三中 0
166 4639 奥田 紗瑛 フリー 0
129 10937 奥山 綾音 神町中 4 4
12 1545 奥山 し渚 ＩＴＳベルズ 4096 4096
166 8039 奥山 葉月 神町中 0
166 3849 奥山 美優 ＩＴＳベルズ 0
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116 10960 奥山 柚鈴 神町中 8 4 4
166 10859 小澤 智佳 酒田東高 0
166 7783 尾島 杏花 山形六中 0
166 10373 落合 真央 山形東高 0
166 8174 小野 杏菜 山形六中 0
166 12042 小野 紀亜 山形三中 0
166 6341 小野寺 恵子 神町中 0
166 9929 小野寺 紬 酒田ジュニアＴＣ 0
129 12063 小野寺 紬 酒田ジュニアTC琢成小 4 4
166 74 小野寺 莉緒 日大山形高 0
166 8040 片桐 加樹子 神町中 0
166 1328 片桐 七海 ＴＪＣ 0
166 3385 加藤 千佳 東桜学館高 0
129 12309 加藤 真帆 致道館高 4 4
166 7569 加藤 瑞稀 山形三中 0
166 6338 加藤 百葉 神町中 0
166 2177 門脇 羽音 ＩＴＳベルズ 0
166 12315 金子 楓果 山形六中 0
166 6448 狩野 花奈 ＩＴＳベルズ 0
166 4625 鎌上 優花 イベント登録 0
166 12052 鎌田 莉舞 山形三中 0
166 9537 鎌津田 夏渚 寒河江高 0
166 6328 川井 理央奈 近江ＴＣ 0
166 6327 川田 みらい 近江ＴＣ 0
116 11049 川原 花音 Antelope 8 4 4
166 3377 菅藤 美羽 東桜学館高 0
116 12007 菅藤 由芽果 神町中 8 4 4
166 8148 菅藤 由羽 東桜学館中 0
166 12066 菊地 杏南 山形市立金井中学校 0
166 6337 菊地 香子 神町中 0
166 6330 菊地 咲希 近江ＴＣ 0
166 12072 菊地 優寧 山形市立金井中学校 0
102 12112 岸 菜楓 東桜学館中 12 4 4 4
166 8169 金 莉奈 山形三中 0
166 4414 木村 あいみ 山形六中 0
76 11525 木村 奏音 日本大学山形高等学校 36 32 4
115 11801 木本 陽琳 山形三中 11 8 3
162 12288 久合田 彩 Antelope 1 1
166 12344 久合田　 彩 Antelope 0
162 12289 久合田 悠 Antelope 1 1
81 11286 工藤 心渚 Antelope 24 4 4 4 4 4 4
52 1725 工藤 日向 中山ローンＴＣ 200 32 64 4 32 64 4
166 4156 熊谷 杏海 神町中 0
166 4452 熊谷 奈々花 KJTA 0
166 9965 熊谷 美優 酒田光陵高校 0
166 3856 熊澤 知里彩 金井中 0
166 12118 栗田 美緒 東桜学館中 0
166 10635 黒木 夢彩 致道館高 0
166 6384 黒澤 咲峰 ＩＴＳベルズ 0
166 9914 黒澤 咲峰 ＩＴＳベルズ 0
129 10628 黒田 彩七 BTA 4 4
69 10614 黒沼 菜々子 金井中 52 8 4 4 32 4
81 9851 黒沼 夢彩 ＴＪＣ 24 4 4 12 4
166 12326 小泉 桃子 プラスワン 0
35 9219 小内 夏希 ルネサンス山形 648 32 4 192 32 192 192 4
166 3852 小関 愛理 山辺中 0
166 12079 後藤 亜花利 山形市立金井中学校 0
93 11267 後藤 紗季 ＩＴＳベルズ 16 16
129 11266 後藤 紗奈 ＩＴＳベルズ 4 4
166 9522 後藤 紗樺 酒田光陵高 0
166 6234 後藤 なつめ ＢＴＡ 0
129 11770 後藤 由衣 Antelope 4 1 1 1 1
166 6306 後藤 悠月 ＩＴＳベルズ 0
166 7550 小林 虹羽 山形三中 0
129 11062 小林 涼香 Antelope 4 4
166 10636 小林 聖奈 致道館高 0
3 1416 小林 結菜 日大山形高 9216 3072 1024 3072 2048
33 3096 駒沢 茉那 イラコＴＣ山形 776 4 256 512 4
166 7085 小松 桜子 中山ローンＴＣ 0
166 9889 小松 桜子 Antelope 0
89 11305 小松 萌々禾 Antelope 21 1 4 4 4 4 4
166 3976 小山 りみ フリー 0
166 4118 #%今 愛莉 東根テニス塾 0
67 9241 今 愛莉 神町中 64 64
166 4119 今 澪莉 東根テニス塾 0
6 1271 今田 寛花 山形東高 7680 512 4096 2048 1024
166 6346 今田 舞花 神町中 0
166 10998 近藤 夏歩 神町中 0
166 12335 近藤 那海 East.Jr.tennis 0
166 855 今野 愛鈴 ＩＴＳベルズ 0
166 198 今野 亜美 神町中 0
166 7739 今野 心華 Antelope 0
166 3382 今野 莉緒 東桜学館高 0
166 7853 斎藤 杏奈 山形市立金井中学校 0
80 7831 齋藤 幸咲 プラスワン 28 8 4 8 4 4
69 10918 齋藤 小登 TJC 52 4 4 4 4 32 4
166 9597 齋藤 爽風 東桜学館中 0
60 7015 齋藤 詩栞 Antelope 88 4 4 4 64 4 4 4
102 12161 齋藤 津希 TJC 12 4 4 4
166 4114 齊藤 遥 神町中 0
9 6237 齋藤 ひなた 日大山形高 5124 4 2048 1024 2048
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65 9199 齋藤 美海 近江ＴＣ 68 4 64
166 11603 齊藤 海優 酒田ジュニアＴＣ 0
54 10985 齋藤 芽依 R-PROJECT 128 128
166 1332 齋藤 優衣 中山ローンＴＣ 0
129 11383 斎藤 優奈 九里学園高 4 4
166 12135 齋藤 莉杏 酒田ジュニアTC 0
166 6331 斎藤 理沙 近江ＴＣ 0
166 1363 齋藤 和伽 日大山形高 0
116 11925 佐久間 利育 神町中 8 4 4
166 11023 笹 梨花 東桜学館中 0
166 7555 佐々木 聖菜 ＩＴＳベルズ 0
166 11222 佐々木 初菜 ベルサンピアTS 0
166 3858 佐々木 乃彩 金井中 0
27 1277 佐竹 真佳 中山ローンＴＣ 1280 256 512 512
166 1272 佐竹 侑奈 中山ローンＴＣ 0
90 8141 佐藤 桃花 プラスワン 20 4 4 4 4 4
19 9247 佐藤 愛織 近江ＴＣ 2600 32 4 512 1024 1024 4
31 7453 佐藤 あかり プラスワン 1028 1024 4
102 2140 佐藤 乙花 中山ローンＴＣ 12 4 4 4
58 9930 佐東 栞奈 中山ローンTC 108 4 12 16 32 32 4 8
166 6367 佐藤 嬉和 ＩＴＳベルズ 0
21 12307 佐藤 澄 致道館高 2048 2048
166 12119 佐藤 颯花 東桜学館中 0
76 9500 佐藤 千尋 中山ローンTC 36 4 32
102 8604 佐藤 和 酒田ジュニアＴＣ 12 4 4 4
14 6423 佐藤 希乃花 ＢＴＡ 3604 4 512 4 3072 4 4 4
166 10883 佐藤 陽奈 酒田光陵高 0
93 10943 佐藤 楓花 中山ローンTC 16 4 4 8
55 10352 佐藤 舞織 近江テニスクラブ 120 4 8 4 32 4 64 4
129 10917 佐藤 真心 神町中 4 4
166 2128 佐藤 円郁 ＢＴＡ 0
65 9872 佐東 茉奈 中山ローンＴＣ 68 16 4 4 4 4 32 4
166 7847 佐東 舞美 山形市立金井中学校 0
90 9953 佐藤 光織 Antelope 20 4 4 4 4 4
166 11397 佐藤 由唯 酒田光陵高 0
166 8060 佐藤 悠華 金井中 0
129 12301 佐藤 縁 近江テニスクラブ 4 4
166 3993 佐藤 夢桜 山形三中 0
166 517 佐藤 理緒 酒田光陵高 0
166 9596 佐藤 吏莉 東桜学館中 0
166 1746 佐藤 凜 中山ローンＴＣ 0
62 8364 塩野 美凜 アミエJrTC 84 4 4 32 32 4 8
166 9534 志田 奏芽 ＩＴＳベルズ 0
166 3787 志田 ゆずは ＩＴＳベルズ 0
38 8507 設楽 侑里 TJC 584 4 128 4 128 64 128 64 64
48 9450 柴田 花菜 寒河江高 260 4 256
93 2355 柴田 沙羅 山形東高 16 4 4 4 4
166 215 柴田 夏希 神町中 0
166 2436 柴田 希 フリー 0
166 4004 柴田 まな 山形三中 0
166 6500 島貫 誇己 ＮＴＡＪ 0
29 8085 白井 珂那 米沢ＹＹ 1044 16 192 64 128 256 256 4 128
166 2119 新藤 玲奈 米沢ＹＹ 0
93 11773 末吉 理紗 ダンロップ泉パークタウンＴＣ 16 4 4 8
129 12021 菅原 晴 山形三中 4 4
166 9513 菅谷 姫菜 酒田光陵高 0
166 9761 菅原 智里 イベント登録 0
166 9415 杉村 優衣 神町中 0
129 12031 杉山 奈都乃 ルネサンス山形 4 1 1 1 1
166 8062 鈴木 綾乃 金井中 0
102 8571 鈴木 花音 プラスワン鶴岡 12 4 4 4
166 10598 鈴木 瑚都 山形市金井中学校 0
129 12262 鈴木 紗菜 ＩＴＳベルズ 4 4
166 7454 鈴木 清花 プラスワン 0
129 12261 鈴木 紗良 ＩＴＳベルズ 4 4
166 2070 鈴木 紫音 フリー 0
34 9417 鈴木 南穂 ＩＴＳベルズ 680 32 64 128 192 128 128 4 4
166 10703 鈴木 妃奈希 ベルズ 0
43 865 鈴木 美羽 ＴＴＪ 464 16 128 256 64
166 4400 鈴木 美朝 山形三中 0
129 12291 鈴木 結陽 新庄東高 4 4
166 7642 鈴木 理奈 イラコＴＣ山形 0
166 9418 須藤 胡春 神町中 0
166 4410 砂田 麻里子 山形六中 0
166 9818 清野 稚加 ベルズ 0
166 6244 清野 真帆 ＩＴＳベルズ 0
116 12020 瀬川 芽愛 近江TC 8 4 4
60 9563 関野 茉子 酒田ジュニアＴＣ 88 4 32 16 32 4
166 1069 高須 菜々子 イラコＴＣ山形 0
166 8156 髙田 千史 東桜学館中 0
166 3381 高田 美桜 東桜学館高 0
39 6399 高梨 果琳 ＢＴＡ 520 4 512 4
166 6398 高梨 瑚桃 ＮＴＡＪ 0
166 7546 高野 夏芽 山形三中 0
166 7441 髙橋 朱雀 山形六中 0
166 12231 髙橋 一花 近江ＴＣ 0
129 11384 髙橋 咲絢 九里学園高 4 4
101 11251 高橋 咲恵 Antelope 14 1 1 4 4 4
102 10972 髙橋 咲妃 神町中 12 4 4 4
166 9629 髙橋 舞 山形三中 0
166 12310 高橋 美依奈 山形六中テニス部 0
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166 4411 高橋 里颯 ＴＪＣ 0
102 10354 高橋 理世子 ＢＴＡ 12 4 4 4
166 10309 髙橋 凛 寒河江高校 0
162 12273 高山 あすか Antelope 1 1
116 10915 高山 ゆめか Antelope 8 4 4
39 4341 瀧口 綺音 ＩＴＳベルズ 520 4 512 4
74 8320 瀧本 彩乃 ＯＴＣ 44 4 4 4 4 12 16
129 9198 武田 亜美 近江ＴＣ 4 4
166 12094 武田 希亜徠 金井中 0
166 6325 武田 史 ＩＴＳベルズ 0
166 2545 武田 美羽 フリー 0
21 7541 武田 優奈 ＩＴＳベルズ 2048 1024 1024
166 3025 田子 葵 近江ＴＣ 0
166 7848 多田 綺羅良 山形市立金井中学校 0
102 12033 多田 翠里 中山ローンＴＣ 12 4 4 4
53 9499 多田 妃桜 中山ローンTC 132 32 32 64 4
102 11290 棚井 杏美 近江ＴＣ 12 4 4 4
44 9301 棚井 楓果 近江ＴＣ 292 32 64 4 192
166 2591 棚村 桜子 ＮＴＡＪ 0
166 7922 田村 莉乃愛 山形市立金井中学校 0
166 6464 丹下 彩佳 ＪＳＳジャンボインドア 0
166 4630 丹野 桜花 中山ローンＴＣ 0
116 9407 丹野 詩音 山形三中 8 4 4
166 2589 丹野 晴菜 ＴＪＣ 0
166 12095 丹野 結衣 山形市立金井中学校 0
166 6391 千場 詩乃 昴ＴＣ 0
166 4115 千葉 結希菜 神町中 0
166 12303 千場 怜紗 山形6中テニス部 0
116 12160 中鉢 巴 ＴＪＣ 8 4 4
166 12323 塚田 絆愛 AAC 0
1 3853 塚野 満月 ＢＴＡ 12292 4 2048 3072 4096 3072
166 11013 辻 結帆 中山ローンTC 0
129 9286 土田 優 イラコＴＣ山形 4 4
166 4646 津野 禾蓮 イベント登録 0
166 1229 寺田 南奈 フリー 0
166 8063 東海林 なな 山形三中 0
116 11032 遠山 みく 九里学園高 8 4 4
81 11277 冨樫 美咲 近江ＴＣ 24 12 4 4 4
35 10869 冨坂 美月 ＩＴＳベルズ 648 64 128 256 4 4 192
166 6506 富田 泉海 米沢ＹＹ 0
102 10929 外山 きらり 山形東高 12 4 4 4
25 5272 豊原 綺真 近江ＴＣ 1544 4 4 1024 512
102 10956 長岡 煌 神町中 12 4 4 4
27 3930 中川 愛子 山形東高 1280 1024 256
64 11038 中嶋 彩七 ＩＴＳベルズ 76 4 8 12 16 32 4
166 211 中嶋 望乃 神町中 0
129 12030 永田 花梨 近江ＴＣ 4 4
93 8511 中谷 友奏 プラスワン 16 4 4 4 4
166 1410 中沼 マノア ＢＴＡ 0
166 4459 仲野 萌実 天童ＳＫ 0
166 6326 中村 心海 近江ＴＣ 0
129 8172 中山 愛未歌 イラコＴＣ山形 4 4
166 7669 中山 柚菜 イラコＴＣ山形 0
166 10931 成田 憩 R-PROJECT 0
166 7855 二階堂 玲緒 山形市立金井中学校 0
166 9542 布川 美樹 神町中 0
166 6319 沼澤 百花 ＩＴＳベルズ 0
166 4644 沼澤 由羽 イベント登録 0

159 11320 能登 乙歌 無所属 2 1 1

166 10958 野村 歩由 米沢ＹＹクラブ 0

81 10183 羽柴 采里 近江ＴＣ 24 4 4 4 4 4 4

166 6339 羽柴 響 神町中 0

166 12316 長谷川 絆那 山形六中 0

72 11799 長谷川 琳音 山形三中 48 16 32

15 6507 長谷部 希綺 ＩＴＳベルズ 3584 1024 512 2048

102 11359 長谷部 愛琉 ＩＴＳベルズ 12 4 4 4

166 4640 #%長谷部 里埜 アミエJrTC 0

69 9026 長谷部 里埜 Antelope 52 32 16 4

166 6358 服部 夏希 ＩＴＳベルズ 0

166 7975 花輪 あつみ 天童ＳＫ 0

166 4595 早坂 真南 天童ＳＫ 0

129 2874 早藤 陽咲 寒河江高 4 4

32 1000 原田 えりな 日大山形高 1024 1024

3 205 原田 紗雪 Antelope 9216 2048 3072 3072 1024

166 6356 半澤 芽依 ＩＴＳベルズ 0

166 9600 半田 万結 東桜学館中 0

166 12283 廣田 彩雪 Antelope 0

166 12380 福島 美琴 近江ＴＣ 0

166 4112 藤本 伊織 フリー 0

166 9440 古澤 桃子 神町中 0

26 9304 星　 柚夢 ＩＴＳベルズ 1344 64 1024 256

56 10369 星川 夏穂 近江TC 116 16 16 32 4 4 32 8 4

20 6584 星川 紗穂 近江ＴＣ 2060 4 4 2048 4

166 12313 堀井　 美里　 山形県立東高等学校 0

51 4392 本田 夏凛 日大山形高 256 256

159 11338 本田 くるみ イラコＴＣ山形 2 1 1
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－
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－

5月  2405

マンスリ
－ 2406
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－
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8月
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－
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9月

マンスリ
－
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10月

マンスリ
－
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県オ-プン
寒河江
2105

県オ-プン
鶴岡
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県オ-プン
米沢
2110

県オ-プン
新庄
2104

県オ-プン
山形
2111
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順位
T.P

TPIN
番号

氏名 所属1

116 11894 本間 涼花 神町中 8 4 4

166 8041 本間 風花 神町中 0

166 11364 前田 すみれこ プラスワン 0

166 10627 前山 晄葵 山形市立金井中学校 0

166 11395 真垣 文寧 酒田光陵高 0

166 1230 松井 日咲 ストラットＪＴＣ 0

166 9419 松浦 莉愛 神町中 0

166 9011 #%松尾 樹 山形市立金井中学校 0

166 9430 松尾 樹 山形市立金井中学校 0

93 10930 松尾 樹 山形東高 16 4 4 4 4

166 4071 松尾 華子 山形三中 0

166 207 松田 優来 ＴＪＣ 0

166 2590 丸子 綾香 ＮＴＡＪ 0

37 8638 丸山 真奈 ＢＴＡ 640 256 256 128

166 9416 三浦 彩夏 神町中 0

2 203 三浦 羽月 寒河江ＴＣ 10240 4096 2048 2048 2048

21 385 三浦 芽 山形東高 2048 1024 1024

166 12322 三浦 結朱 AAC 0

166 3797 三澤 葵羽 山辺中 0

166 9608 満田 舞央 東桜学館中 0

81 9856 水戸 朱音 アミエJrTC 24 4 8 4 4 4

116 12257 宮本 知里 近江ＴＣ 8 4 4

158 12159 宮本 智花 近江ＴＣ 3 1 1 1

166 7733 宮脇 芽生 天童ＳＫ 0

166 9590 向井 瑚晴 東桜学館中 0

166 3387 村上 釉瑞葉 東桜学館中 0

166 4000 村山 舞 山形三中 0

129 10732 村山 実歩 ＩＴＳベルズ 4 4

46 9204 室岡 紗羽 近江ＴＣ 272 4 4 4 4 256

166 3848 茂木 結菜 ＴＪＣ 0

41 12044 モス 紗々 TEAM HANZO 512 512

166 1280 本木 さくら ＡＴＣ 0

63 9410 元木 千愛 山形三中 80 16 32 32

12 5274 桃井 夏帆 近江ＴＣ 4096 1024 1024 2048

116 11255 森谷 奈央 ＩＴＳベルズ 8 4 4

166 6320 森谷 瑞希 ＩＴＳベルズ 0

166 10624 森山 奈桜 金井中 0

72 9325 彌富 心遥 プラスワン 48 8 12 12 4 8 4

166 178 矢萩 愛菜 ＴＪＣ 0

67 4589 矢萩 梨恋 N L T C 64 4 32 16 4 4 4

166 1704 矢作 怜奈 ＢＴＡ 0

166 3380 山口 あおい 東桜学館高 0


